关于面向基层选拔团学组织学生干部的通知
各学院团委：
为了做好本年度学校团学组织换届工作，本着公平、公正、公开和择优录取的原则，进一步加强校院两级学生骨干之间的交流，促进团学工作的深入全面开展，现面向基层公开选拔团学组织学生干部，具体事宜通知如下。
一、选拔岗位
团委组织部常务副部长及副部长、团委宣传部常务副部长及副部长、团委办公室常务副主任及副主任、团委文体部常务副部长及副部长、学生会副主席、学生社团联合会主席（兼任学生会副主席）、学生社团联合会副主席、学生科学技术协会主席及副主席、青年志愿者服务团团长及副团长、“知行”——特色理论学习研究会会长及副会长。
二、报名条件
报名同学需具有北京交通大学正式学籍，政治素质过硬，遵纪守法，在校期间没有受过纪律处分，学习态度端正，学习成绩良好，工作能力突出，具有开拓创新精神，有1年及以上团学工作经历，诚实守信，热心服务同学，具有良好的群众基础，身心健康。
三、岗位要求
	序号
	岗位
	资格条件

	1
	团委组织部
常务副部长、副部长
	1．2012级本科生；
2．学习成绩良好。

	2
	团委宣传部
常务副部长、副部长
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好。

	3
	团委办公室
常务副主任、副主任
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好。

	4
	团委文体部
常务副部长、副部长
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好。

	5
	学生会
副主席
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好。

	6
	学生社团联合会主席
（兼任学生会副主席）
	1．2011级本科生；

2．学习成绩良好。

	7
	学生社团联合会

副主席
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好。

	8
	学生科学技术协会

主席、副主席
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好。

	9
	青年志愿者服务团

团长、副团长
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好；

3．热衷于志愿服务事业，具有出色的志愿服务工作能力和1年以上的志愿者服务团相关工作经验。

	10
	“知行”

——特色理论学习研究会

会长、副会长
	1．2012级本科生；

2．学习成绩良好，无考试不及格记录。

四、工作安排
选拔工作分报名推荐、资格审查、综合测评、组织考察、录用公告、任前谈话等六个阶段。
1．报名推荐。每人报名不超过2个岗位，填写《北京交通大学团学组织干部考察登记表》（附件1）。常务副部长/主任和副部长/主任、学生社团正副职为不同岗位。
2．资格审查。各学院团委对推荐对象的资格进行审核，然后签署推荐意见，并填写《北京交通大学团学组织干部推荐汇总表》（附件2），报学校团委组织部。学校团委相关部门对推荐人选进行资格复查。
3．综合测评。校团委各职能部门、学生组织、学生社团组织推荐人选参加综合测评，测评方式部门自定。
4．组织考察。依据综合测评，确定各岗位一定比例的考察人选，通过公示、征求师生意见等方式进行考察。
5．录用公告。根据考察情况，确定录用人员名单并进行公告。
6．任前谈话。团学组织负责教师与拟任干部进行任前谈话。
五、具体要求
1．报名截止时间为2014年6月4日。综合测评时间为6月7—8日，具体时间、地点另行通知。
2．请学院团委将《北京交通大学团学组织学生干部考察登记表》（正反面打印1张）、《北京交通大学团学组织学生干部推荐汇总表》统一上报，6月4日17:00前，电子版发至xtwzzb_bjtu@163.com，纸质版交至天佑会堂西侧308校团委组织部。
3．本次选拔只接受组织推荐，不接受个人报名，登记表需签署推荐人所在团支部和学院团委意见。
4．学院团委请严格依据报名条件进行资格审查。
附件：1．北京交通大学团学组织学生干部考察登记表
2．北京交通大学团学组织学生干部推荐汇总表
共青团北京交通大学委员会
二〇一四年五月二十八日
附件1：
北京交通大学团学组织学生干部考察登记表
	姓    名

	性别

	民    族

	（照片）

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	学    院

	专业

	学    号

	班    级

	手机

	电子邮箱

	现任职务

	任职时间

	报名岗位一

	报名岗位二

	学习

工作

履历

	所获

荣誉

	自我
评价

	个人

简介
	（不要另附页，包含团学工作经历，500字以内）

	团支部

意见
	团支部书记签字：

2012年   月   日

	学院团委
意见
	（学院团委章）

2012年   月   日

说明：本表正反面打印，不要打印两张。
附件2：

北京交通大学团学组织学生干部推荐汇总表
（学院团委章）
	序号
	学院
	姓名
	性别
	民族
	出生

年月
	籍贯
	政治

面貌
	专业
	学号
	班级
	手机
	电子

邮箱
	现任职务
	上学年

学习成绩
排名（%）
	累计

不及格

门次
	报名

岗位1
	报名

岗位2

说明：请自制excel表。
PAGE
— 3 —